
KONTAKTINFO  JØVIK UTVIKLINGSLAG  2025. 

 

Leder: Bjørn Stakkenes Tlf.nr: 91872600 stakkenes@yahoo.no 

Nestleder: Odd Egil Nilsen Tlf.nr: 95199053 odd.egil.nilsen@online.no 

Kasserer: Asbjørn Gressmyr Tlf.nr: 91885640 lombnaes.gressmyr@gmail.com 

Kasserer: Jan Arne Karlsen Tlf.nr: 90626597 janak@jakplan.no 

Styremedlem: Arnt H. Larsen Tlf.nr:97172192 arnthugolarsen@yahoo.no 

Varamedlem: Nils Solbakken Tlf.nr: 95134640 nils.solbakken@outlook.com 

Varamedlem: Jan Holmebukt Tlf.nr: 47884948 jan.holmebukt@gmail.com 

 

Valgkomite: 

Medlem 1: Roald Jensen: Tlf.nr: 48115012 roald@roajen.com 

Medlem 2: Aina Leandersen: Tlf.nr: 45229474 aina03@live.no 

 

Revisor: 

Jan Holmebukt  Tlf.nr: 47884948 jan.holmebukt@gmail.com 


